THÔNG BÁO

DANH SÁCH CẦU THỦ, BAN HUẤN LUYỆN

NGHỈ THI ĐẤU, LÀM NHIỆM VỤ

Căn cứ vào tài liệu của các vòng đấu đã diễn ra tại Giải bóng đá 7 người Vô địch Quốc gia

Bia Saigon Cup 2023 - Khu vực miền Nam, Ban Tổ chức giải thông báo danh sách cầu thủ, ban

huấn luyện nghỉ thi đấu, làm nhiệm vụ ở vòng thứ Mười Một như sau:

Họ và tên cầu thủ Số Câu lạc bộ

Trận đấu phải nghỉ

Lý do
             CLB - CLB

Ngày

Trần Anh Tú 2
AuMyPrado-
LamyLand

Spa Lan Ngọc - Kiên Giang
-

AuMyPrado-LamyLand
19/08

Nhận đủ 2
thẻ vàng
(v2, v10)

Nguyễn Minh Nhật 12
Sang Trọng -
Thanh Hùng

Futsal

Cửa Tùng Vĩnh Quang
Quảng Trị

-
Sang Trọng - Thanh Hùng

Futsal

19/08
Nhận đủ 2
thẻ vàng
(v1, v10)

Trần Minh Thảo 23
Sang Trọng -
Thanh Hùng

Futsal

Cửa Tùng Vĩnh Quang
Quảng Trị

-
Sang Trọng - Thanh Hùng

Futsal

19/08
Nhận thẻ đỏ

vòng 10
(2 thẻ vàng)

Đinh Thiện Tâm BHL WTeam Wteam - MyMy 19/08

Quyết định
kỷ luật số
08/QĐKL-

BĐV

Nguyễn Công Thành 71
Song Hùng -

Store
Detailing

Song Hùng - Store
Detailing

-
Nghiêm Phạm Holdings

19/08
Nhận đủ 2
thẻ vàng
(v1, v10)

Lâm Hải Sơn 9
Song Hùng -

Store
Detailing

Song Hùng - Store
Detailing

-
Nghiêm Phạm Holdings

19/08
Nhận đủ 2
thẻ vàng
(v2, v10)

CÔNG TY CỔ PHẦN BÓNG ĐÁ VIỆT

BAN TỔ CHỨC GIẢI BÓNG ĐÁ 7 NGƯỜI

VÔ ĐỊCH QUỐC GIA BIA SAIGON CUP 2023

KHU VỰC MIỀN NAM (SPL-S5)

_____________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________

              Hà Nội, ngày 14 tháng 08 năm 2023

Lê Hoàng Anh 18
Nghiêm
Phạm

Holdings

Song Hùng - Store
Detailing

-
Nghiêm Phạm Holdings

19/08
Nhận đủ 2
thẻ vàng
(v8, v10)

Nguyễn Thành Đạt 14 Bamboo An Biên - Bamboo 19/08
Nhận đủ 2
thẻ vàng
(v2, v10)

Nơi nhận:

- Các CLB tham dự giải;

- Giám sát, trọng tài;

- Lưu vp.

             TỔNG GIÁM ĐỐC

              TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC GIẢI

PHẠM NGỌC TUẤN